següents:

a) Rehabilitació energètica en edifici plurifamiliar aïllat – Sèquia
b) Millora energètica i accessibilitat en edifici plurifamiliar en testera – Mestre 

Albagés

▪ Pressupost i valor estimat del contracte: 

El pressupost de licitació és d’un milió sis mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb dos 
cèntims (1.006.853,02 €), IVA inclòs, d’acord amb el detall següent:

Import €, IVA no inclòs Import €, IVA inclòs
Lot 1 500.166,92 605.201,97
Lot 2 331.943,02 401.651,05
Total 832.109,94 1.006.853,02

http://www.ajmanresa.cat/validar

Així, el valor estimat del contracte (VEC) es fixa en vuit-cents trenta-dos mil cent nou

[...]

rehabilitació energètica en edifici plurifamiliar aïllat – Sèquia.
b) Lot 2: millora energètica i accessibilitat en edifici plurifamiliar en testera – Mestre 

Albagés.

Segon. Aprovar l’expedient de contractació i la despesa de les obres, amb un pressupost de 
licitació d’un milió sis mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb dos cèntims (1.006.853,02 €), 
IVA inclòs, d’acord amb el detall següent:

Import €, IVA no inclòs Import €, IVA inclòs
Lot 1 500.166,92 605.201,97
Lot 2 331.943,02 401.651,05
Total 832.109,94 1.006.853,02

Així mateix, la distribució per anualitats prevista és la següent:

a) Lot 1: